INDICAÇÃO Nº
3296
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, que determine estudo aos órgãos competentes no sentido de viabilizar recursos na ordem de R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais) para obras de pavimentação no município de Manduri.

JUSTIFICATIVA

Muitas das ruas do município de Manduri não contam com a pavimentação e devido ao orçamento muito apertado não se faz possível a realização de tais obras, por este motivo o município de Manduri necessita de recursos para realizar as obras de pavimentação nas ruas que ainda encontram-se sem pavimentação.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 910374 181109 1528